

Cereb växer och söker nu leg psykologer med flera års erfarenhet av neuropsykiatriska utredningar

ARBETSPLATSBESKRIVNING

Cereb är en privat vårdgivare med specialistkompetens inom neuropsykiatri. Vi utreder patienter från hela Sverige med fokus på ADHD, autism och närliggande tillstånd, samt erbjuder medicinsk och psykologisk behandling enligt forskningsbaserade metoder.

Cereb erbjuder konkurrenskraftig lön, försäkringar och pension, friskvårdsbidrag, handledning och internutbildning samt ett gott samarbetsklimat med starkt patientfokus.

Företagsledningen arbetar aktivt för att medarbetare ska ha balans i vardagen, och vi utvärderar och förbättrar ständigt våra arbetssätt med målet att bli certifierade enligt Great Place to Work™. Cerebs verksamhet är ISO-certifierad (kvalitet och miljö). Vi finns i fina och moderna lokaler i Stockholm, vid Karlavägen och Alviks strand.

ARBETSUPPGIFTER OCH KVALIFIKATIONER

Vi söker nu legitimerade psykologer med flerårig erfarenhet av neuropsykiatriska utredningar. Psykologisk behandling kan också ingå i tjänsten. Du bör trivas med att arbeta effektivt, strukturerat och självständigt men även fungera väl i grupper och professionella samarbeten. Arbetsklimatet på Cereb skall vara socialt och trivsamt och samtidigt präglas av hög kompetens.

För att vara behörig till tjänsten har du dokumenterad erfarenhet av neuropsykiatriska utredningar (ADHD, autism och närliggande tillstånd) gällande barn och/eller vuxna, samt goda kunskaper i bedömning och differentialdiagnostik vid samsjuklighet.

DET ÄR ÄVEN MERITERANDE MED ERFARENHET AV

barn- och ungdomspsykiatri och/eller vuxenpsykiatri, evidensbaserat psykologiskt behandlingsarbete samt forskning.

På Cereb värderar vi och strävar efter olikheter mellan våra medarbetare. Vi söker dig som kan bidra med mångsidig erfarenhet, olika perspektiv, språk och bakgrund.

ANSTÄLLNINGENS OMFATTNING

Varaktighet: Tillsvidare

Arbetstid: Heltid dagtid med tillträde enligt överenskommelse.

Vi tillämpar sex månaders provanställning.

ANSÖKAN

Välkommen med ansökan och CV till arbete@cereb.se. Ange referensen **leg psykolog** i ämnesraden när du skickar din ansökan.

Sista ansökningsdatum: 2018-11-30.

Vi rekryterar löpande under ansökningstiden.

CEREB